
 
 

UCHWAŁA NR XVI/111/2025 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w obrębie Węsiory, gmina Sulęczyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 

Rada Gminy Sulęczyno 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dla ulic położonych w obrębie Węsiory, gmina Sulęczyno nadaje się następujące nazwy: 

1) ul. „Perłowa” dla drogi gminnej, stanowiącej przedłużenie ulicy o nazwie ul. „Złota” w kierunku 
miejscowości Czarlino, stanowiącej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr 464/2; 

2) ul. „Szmaragdowa” dla drogi wewnętrznej, biegnącej prostopadle do ulicy o planowanej nazwie 
ul. „Perłowa”, w kierunku północno - zachodnim, stanowiącej działki oznaczone w ewidencji gruntów 
i budynków nr 458/1 i 461.Szczegółową lokalizację ulic „Perłowa” i „Szmaragdowa” przedstawia mapa, 
stanowiąca załączniki nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Daniel Kobiela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 3039



Sulęczyno - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie suleczyno.e-mapa.net dnia 2025-08-06 10:21:22

strona 1

Obręb Węsiory

BOROWIEC

Załącznik nr 1
Do uchwały nr XVI/111/2025
Rady Gminy Sulęczyno
z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3039
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Natalia Trzebiatowsk
Stempel

Natalia Trzebiatowsk_1
Stempel

Natalia Trzebiatowsk_2
Stempel

Natalia Trzebiatowsk_3
Stempel

Natalia Trzebiatowsk_4
Stempel

Natalia Trzebiatowsk_5
Stempel

Natalia Trzebiatowsk_6
Stempel

Natalia Trzebiatowsk_7
Stempel

Natalia Trzebiatowsk_8
Stempel

Natalia Trzebiatowsk_9
Stempel


	UCHWAŁA NR XVI/111/2025 RADY GMINY SULĘCZYNO z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-08-26T10:03:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




